
PATVIRTINTA: 

Vilniaus Levo Karsavino  

                                                                                                                        Direktoriaus 2019-10-23  

                                                                                                          įsak. Nr. V - 490 

 

VILNIAUS LEVO KARSAVINO MOKYKLA 

 

KRIZĖS VALDYMO MOKYKLOJE VEIKSMŲ PLANAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Veiksmai Atsakingas Pastabos 

1. Įvykus krizei sušaukti ir informuoti krizių 

valdymo komandą.  

 

G. Povilaitytė-

Kosarieva, 

N. Noreikienė 

 

2. Pasiruošimas krizių valdymui: 

Numatyti, kaip apie krizę bei jos valdymo 

veiksmus bus informuojami: 

 Mokytojai ir mokyklos personalas; 

 Mokiniai; 

 Tėvai; 

 Žiniasklaida ir visuomenė. 

Krizių valdymo 

komanda 

 

3. Numatyti, kaip krizių komandos nariai 

krizės metu palaikys ryšį tarpusavyje. 

N. Noreikienė  

4. Numatyti vietas, kur gali vykti krizių 

intervencijos veiksmai. 

G. Povilaitytė-

Kosarieva, 

 

 

5. Nustatyti krizės faktus: 

 Kas atsitiko? 

 Kokie žmonės dalyvavo kriziniuose 

įvykiuose? 

 Kaip šie žmonės buvo paveikti? 

 Kur/ kada tai atsitiko? 

 Kas sukėlė krizę? 

 Kokia prognozė apie nukentėjusiųjų 

būklę? 

Krizių valdymo 

komanda 

 

6. Nustatyti krizės padarinių laipsnį: 

 Kiek žmonių paveikė ši krizė?  

 Ar mokykla yra pajėgi įveikti krizę 

savo resursais, ar reikalinga pagalba 

iš šalies? 

Krizių valdymo 

komanda 

 

7. Sušaukti ir informuoti krizių įveikimo 

komandą. 

N. Noreikienė  

8. Informuoti mokyklos steigėją. 

 

S. Butautienė 

G. Povilaitytė-

Kosarieva, 

 

9. Informuoti Vilniaus m. švietimo pagalbos 

tarnybos krizių valdymo komandą. 

 

S. Butautienė 

G. Povilaitytė-

Kosarieva, 

 

11. Susisiekti su nukentėjusiųjų šeimomis. S. Butautienė 

G. Povilaitytė-

 



Kosarieva, 

N. Noreikienė 

12. Nuspręsti kokia informacija bus pateikiama: 

 Mokiniams; 

 Tėvams/ bendruomenei; 

 Personalui; 

 Žiniasklaidai. 

Krizių valdymo 

komanda 

 

13. Apsispręsti dėl informacijos pateikimo būdo: 

 Rašytiniai pranešimai; 

 Susirinkimai; 

 Skambučiai telefonu; 

 Pranešimai pamokų metu. 

Krizių valdymo 

komanda 

 

14. Nustatyti labiausiai sukrėstus mokinius ir 

planuoti intervencijos (pagalbos) veiksmus. 

 

Krizių valdymo 

komanda 

 

15. Pasirūpinti, kad būtų prieinama informacija 

apie emocinės psichologinės pagalbos 

galimybes. 

Natalija Koltunova  

16. Kiekvienos dienos pabaigoje aptarti 

intervencijos (pagalbos) procesą: 

 Sudaryti galimybę krizės valdymo 

nariams pasidalinti savo 

išgyvenimais, jausmais, sunkumais; 

 Numatyti tolesnius krizių valdymo 

veiksmus.  

Krizių valdymo 

komanda 

 

17. Numatyti rytinius krizių valdymo 

pasitarimus. 

Krizių valdymo 

komanda 

 

18. Po krizės aptarti visą krizių valdymo procesą 

ir jį įvertinti. 

Krizių valdymo 

komanda 

 

 

*planas gali būti tikslinamas 

 

 

Aptarta 

Krizių valdymo grupės  

Susirinkime 

2019-10-23, Prot. Nr. 1 


